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SVÉDORSZÁGBAN mindenki 
A rendőrség névtelen levél utján töl elfeledten. nyomorban halt 
szeneit tudomást a banda rgj- roeg 84 éves kor4ban Szibirja- 
tekhelyérőL Egy szakasz rendőr, kow> a v0|t <^*4 Oroszország e-!
és detektív nyomult be a rabló-1 gyjk leggazdagabb embere, a - - le 1 . 1 *

tudos képviselte
Londonban—Montreali

Montreal Que. M l CSEHORSZÁG különböző 1- 
I pari központjaiban, amelyek
A egykor a legnagyobb jólétnek
f| örvendtek, ma ezren ée ezren
Y vannak, akik sem kenyeret, sem
* ■ burgonyát nem tudnak elegendő

GYOMOR nélkül kilenc évig {mennyiségben beszerezni 
élt egy kutya. Newyorki jelen
tés szerint Bvanstonban 12 éves 
korában kimúlt egy "Ajax" ne
vű kutya, amelyen igen érdekes 
kísérletet hajtottak végre. Egy

1 egyetemi tanár ezelőtt kilenc la Földközi-tengeren a "City of 
I évvel kivágta a kutya gyomrát s 
| ezzel azt akarta beigazolni hogy 
a gyomor nem feltétlenül szük
sége* az élethez. Az operáció az 
állat életerejét nem caökken- 

UKRAINIAN BOOK STORE tette, eőt a kutya mostanáig élt
m Qnrao St West

HARTMAN S Stationery
HSZ Sí. Uumi Bhrd.

ALEX A. KELEN
1U4 City Hah ATS. vereznL nősen a svéd kutatókat segitet- 

* j te hatalmas összegekkel. Szibtr-
SPANYOLORSZÁG SeUlo fa- jakowot éhenhalástól csak né- A "ROTARY INTERNATIONAL” ANGLIAI NAGYGYŰLÉSÉN 

lujában titokzatos természeti 
csapás szedi sorra áldozatait és 
máris 16 halottról hoz hirt a
távíró. Eddig még meg nem álla- eYetlen egy koszorú voR. Utolsó
pitott forrásból mérges széngáz útjára a lakásadónője ée kétj*ott oly*11 megtiszteltetés, mint 
tör elő november eleje óta a svéd férfi kiaérte ,1. Imre József egyetemi tanárnak,

akit Montreal egyik legtekinté
lyesebb vezető egyénisége, John 
Nelson, a Rotary Clubok nem
zetközi elnöke kért fel arra, 
hogy a szervezet angliai gyűlé
sein képviselje. így elnökölt no- 

a vember végén ez a tudóé ha
zánkfia Bexhill-on-Sea váróéi
ban 320 angol Rotary-vezér ér
tekezletén, majd pedig tartott

BGYPTOM Port Kaid kikötő
jében rakták partra egy felrob
ban angol gózöe sebesültjeit. 
Súlyos gőzesőrobbanás történt

*«* — Jód év Kósjezysói
IMRE JÓZSEF EGYETEMI TAOM KANADAI ELNÖKÉT 
NELSON-T, A VILÁG-MOZGALNAR KÉPVISELTE JOHN

hány jóbarátjának támogatása 
mentette meg. Koporsóján e-CHERRY D. SZABÓ

14 Ontario Bt. Kast.
Kevés magyar embernek ju- szónokot éa a gyűlés résztvevői 

minden jeladás nélkül maguktól 
felemelkedtek helyeikről a Így 
adtak tiszteletüknek klfejezéet 
A világ minden részében, de fő
leg az angol-szisz műveltséggel 
megáldott országokban 150 ezer 
Rotary tag szerez hamarosan 
tudomást hivatalos folyóiratuk 
révén erről a magyarbarát meg
nyilatkozásról.

ts
Kei* ó*ek

Calro" nevű nyolcezer tonnás, 
angol utasgözöaön, amely Bom
bay felé volt útban. A robbanás 
a legénység öt tagját — négy 
benszülőtt matrózt ée egy angol 
mérnököt — megölt. Egy má
sik mérnök és négy matróz sú
lyosan megsebesült. A halotta
kat nyílt tengeren “temették el" 
ősi szokás szerint, a tengerbe 
eresztették holttestüket.

Toronto Ont
VKRAINIAN BOOKSELLERS

1* Oueen Bt. West.
Második Finta Sándor tűnt fel Ecsegen

Finta Sándor emlékével so- minden aprósága érdekli Nincs 
kát foglalkoznak mostanában. I olyan jelentéktelen kicsiség, 
Finta Sándor az Egyesült Álla
mokban komoly sikereket ért el, 
de biztosan nem feledkezett meg 
arról, hogy nem is olyan régen 
még a Nógrád megyei Ecsegen 
csikóskodott éa eközben látott 
hozzá a fark-skáláéhoz. Fantá
ziája elragadta éa érdekesebbnél 
érdekesebb figurákat formált 
meg. Így Indult el a szobrászpá
lyája. —-

Most ugyancsak Ecsegen Mák 
ra Lajos csikós csinált olyasva-

Dr. BARNES, Birmingham 
püspöke, aki egyszersmind Ang
lia egyik legismertebb csillagá
sza, a hull! egyetemen tartott e- 
1 óadásában kijelentette hogy vi
lágegyetemünk körülbelül száz
ezer-millió csillagból áll és ezen
kívül még tízbillió világegyetem 
van az űrben, melyek mindegyi
ke 1000—1,000.000 bolygórend
szerből áll. A Kosmos e szédítő 
arányainál fogva joggal feltehe
tő, hogy más bolygókon la élnek 
értelmes lények és ezek közül

Hamilton, Ont.
ALEX A. KELEN LIMITED
fiókja — 244 Ja

mely figyelmét elkerülte volna. 
Arról ábrándozik, hogy munká
ját kiállítja valahol, szeretne 
Pestre Is felkerülni és arra gon
dol, hogy a beléptidijakból talin 
összeszedhetne annyit, hogy kl- 
küldhetné munkáját Londonba, 
Lord Rothermere-hez.

Az Iparművészeti Muzeuin 
már érdeklődött a csikós mun
kája után, lehet hogy meg fogja 
szerezni gyűjteménye számára. 
A Szépművészeti Muzeum igaz
gatója leutazik Ecsegre és ha 
Igazi nagy tehetség Makra La
jos, úgy nem fogják megenged
ni, hogy művészete elsorvadjon 
a pásztorélet egyhangúságában.

Street NortV
PóMkSld4* — Bevándorlási enged*
tysk — óhasal árucikkek nagyban áa

MEGGYILKOLTA
lóságának a magyar nép Jelleg- A -
zeteaségelről és fajunk erényei- FELESÉGÉT

áegl és klxJegyiéi ügyek. HEDBSASZ királya egy angol 
autógyárban pompás autót ren
delt. A 60 lóerős kocsit, mely 6- 
ránként 120 mérföld sebesség
gel tud haladni a sivatagban, go 
lyóálló páncéllapok fedik, abla
ka Is golyóbiztos üvegből ké
szült. Bíborvörös brokátselyem
mel belsejében erős rádióhallga- 

egyes fajok fejlettsége messze | tókészülék van szerelve. A kocsi Iamlt- amiro1 érdemes megemlé- 
tulhaladja az emberiség széllé-14000 fontba, azaz mintegy 23 keznL Két évlg Urtó munkával 
ml és erkölcsi színvonalát Min- ezer dollárba került. egy darab f4bó1 zsebkésével ki
den bolygón a természetes kivá- e faragott egy megkapóan szép
lasztás által irányított élettani pásztor életképet. Egy nádasér
változás fejleszti a fajokat. Meg- . K^’z7~ANI>IA Rottel'dam ki-• mellett a legelői alkon az Itató 
lehet, hogy az emberiség idővel kotőJébe nagynehezen beván- gémeskutnál kétoldalt vályúk 
összeköttetésbe kerül a legkö- azor8°tt az a kis svéd teherhajó, vannak felállítva. A bő gatyás ö- 
zelebbl bolygók népével. A kü- mely"ek « ,0”>'i legénységé 
lönbözö napok fényt sugároz- egj^gyig sulyos maláriás 
nak a Föld felé s ahol fénysuga- lázban 8zenved’ miota a delame- 
rak terjedhetnek, ott rádióhullá
mok Is haladhatnak. Az emberi

Kitchener Ont.
8. JAROSZ 

m Kies Bt. West. 
tDaátpk — Folyóiratok, - • Sslrarok. 

pipa ée cigaretta dohány

rőt
Lelcesterben Is a Rotary In

ternational “Live and help to 
live" elvét fejtegette Imre Jó
zsef szabatos angol ékesszólás- 
sal; kitért azonban a magyar
ság türelmére la, melynek döntő 
bizonyítéka a magyar történe
lem. Magyarország alkotmányá
nak egyik lényeges törvénye, 
hogy a magyar katona nem köte 
les a határon túl is harcolni. Vi
szont a közelmúlt politikai ese
ményei is bizonyítják, hogy míg 
a háború után a magyar hadse
reg lerakta a fegyvert és szom
szédai gáládul bátbatámadták— 
még ma Is csak békés utón és 
csupán a jog s igazság érveivel 
óhajtja visszaszerezni az elrab
lóit területeket, hol annyi ma
gyar sínylődik idegen elnyomás 
alatt.

Feledhetetlen jelenet játszó
dott le a magyar tanár beszéde 
végén. Hendek elnök a nagy 
számban megjelent Rotary ta
gok tomboló tapsviharának el
ükével az ünnepélyes csendben 
jobbról és balról megcsókolta a

Az asszony, aki nehéi házi
munkát végzett, folyton panasz
kodott, hogy ereje fogy, szédül, 
feje fáj, szemel gyengülnek.

De a férje csak nem ‘törődött 
a panaszokkal. Szegény asszony 
nem olvasott újságot, mert ösz- 
szefolytak a betűk a szeme előtt 
és Így nem is tudott a Satumln 
életitalról, az ő bajának igazi 
gyógyszeréről.

De a férje Igenis tudott róla. 
Csakhogy sajnálta a pénzt éa 
most, hogy' szegény asszony 
jobblétre szenderült hát a szom
szédok szemrehányó tekintet* 
elől elbujdosott.

Ez Harang Istvánnal történt, 
akinek elmét csak a szégyen mi
att nem Írjuk meg. A szomszé
dok elől elbujdoehat, de a lelkiis
meret elöl soha sem.

Winnipeg, Mán.
SATURN IMPORTING CC
Htsslna AT*, s CPR csállodávil

közel a Main Streetlias.

MOLNÁR GYULA
TÜO Main Bt. — -Merne Cafe" Étterem 
«a Bllliárd. a megverek találkozó he

lye. — óhazai áruk, dohány.

Elhangzott a Nemzeti 
Munkaszózat

Folytatás az eleö oldalról! «

az Andrásay-uton ment vissza a 
Millenium! Emlékműhöz.

Este 4,000 vidéki egyesület és 
550 fővárosi szövetség részvéte
lével a városligeti Iparcsarnok
ban nagy népünnepély kezdő
dött, szüreti mulatsággal, In
gyen mért gyümölcs- bor-, és 
sörpropagandával egybekötve. 
Befejezőül a külön építőit szín
padon fényszórók fényében, s a 

[Legényegyletek százötven sze
replőjének előadásában látvá
nyos drámai némajátékot mu
tattak be, amelynek legkiemel
kedőbb mozzanata a magyar 
munkatoborzó volt.

GEORGE SZABÓ
272 Hala Street, 

Péntküldéaek, hajójegyek, 
bevándorlási engedélyek

reg bojtár húzza a ménesnek a 
vizet, kis bojtár segít neki, hogy
könnyebb legyen a veder. Oldalt 

rikai Francia-Guayana partjait egy m4sik boJt4r lóháton egy el.
elhagyták. V olt olyan nap, hogy jjjtangolt csikót ostoroz 
csupán négyen tudtak szolgála
tot teljesíteni, a hajót azonban 
mégis kikötőbe kormányozták.

Melville Sask. *.

az anya
méneshez. A ménes éppen dele
ién van, a lovak fejüket összc- 
forditva várják az itatókuthoz 
való terelést. A számadó a kon
tyos nádguruló mellett bogrács
ban főzi a fordított kását, a jel
legzetes pásztoreledelt. A szám- 
adóné a gunyhó hűvösében ba
busgatja a pólyásbabát. A guny- 
hótól, távolabb száritófa, cifra- 
szűr, bent a gunyhóban tullpá 
nosláda és Így tovább. Ott gub
baszt a pásztorkutya Is. A guny
hó mögött elterülő nádasban vi- 
zimadarak, kacsák, gémek, gó
lyák és bíbicek.

8IPOS GYÖRGY
e Mhrket-tel nemben.

faj még sokmillió évig fog a Föl
dön élnl.A mai civilizáció talán 
már rövidesen eltűnik, de ennél 
merészebb hatalmasabb civilizá
ciók követik majd és az ember- 
riség kihalása után magasabb 
értelmlségü faj fog uralkodni a 
földön. Sok százmillió év után 
kihűl a nap és a föld is kihal ^u*a Batorego névre változ- 
majd. Meglehet azonban, hogy tat-ia at- emlékezésül Báthory 
addig módosul a természet alap- *stv^n király-fejedelemre, 
törvénye, mely ma még hétpe
csétes titok az emberiség szá
mára.

Lethbridge Alta.
SZARKA JÓZSEF

404 — 4lh A ve. South 
Ftpa és cigarettadohány, hüvely áe

A LENGYEL Kattowitz “Bis
marck Hütte’" bányatelep az al
kalmazottak kívánságára elha
tározta, hogy a bányatelepet SATURNIN .papír Is kapható.

Edmonton Alta. AZ 1LETITAL
LUKACS LAJOS

10618—Mth 8t.
Telepítési Iroda — Pénxköldée — 

Hajójegyek — Bevándorlást ügyek

a gyenge Idegzetű, gyengeceentu vér- 
télén, sápadt, Ideges férfi ée né termé
szetes gyógyszere.

Vasat és foszfátot visz a vérébe a 
Saturnln. Gyógyereje felülmúlhatatlan 

í és helyesen mondják a Saturninról, 
! hogy

MAR OTT 18 SEGÍTETT.
AHOL SEMMI MAS NEM 

HASZNÁLT
i Egy üveg ára $1.25 ée 5 üveg, egy 
teljes készlet, $5.00.

VÖRÖS KERESZT PATIKA 
12302 Buekeye Rd.

e

RUMÁNIA Botozan városá
ban véres harcok után veszedel
mes rablóbandát tettek ártal
matlanná. A rablók a szó szoros 
értelmében a föld alatt ütötték Makra természetesen soha- 
fel tanyájukat, innen indultak el sem tanult faragni, az őstehet- 
rablókörutjukra s egy-egy jó ség tört ki belőle. Nem kalando- 
“fogás” után gazdag zsákmány- j zott el messzire, hanem azt adta, 
nyal tértek meg pompásan be- ami a szivében van. A pásztor
rendezett földalatti otthonukba, j életet elevenítette meg, annak

A MAGYAROK FÉNYKÉPÉSZE
Éveken át Szenvedett 

Mr. A. E. Pearson, Port Angelesből 
j Callf. Írja: “Feleségem éveken At szén 
vedelt gyomor rendeJlenesaégektfll. 
szédülésektől és fejfájásoktól, amiken 
az orvosi kezelés csak csekély mérték
ben segített. Három üveg Forni-féle 
Alpenkrauter helyreállította egészsé
gét." Ez a megbízható gyógyfű orvos
ság elősegíti a gyomor működését, fo
kozza az étvágyat éa előmozdítja az 
emésztést, segítséget nyújt a termé
szetnek egy ép és egészséges test fel
építéséhez. A Forni-féle Alpenkrauter 
drogistáknál nem kapható. Csakis kü
lön helyi ügynökök árusítják. Ha a 
szomszédságban még nincs helyi ügy
nök egy nagy próbaüveget bérmente
sen küld önnek egy dollárért Dr. Peter 
Fahrney A Sons Co., 2601 Washington 
Blvd. Chicago, Hl. írjon Ingyenes ma
gyar olvasni valóért ée felvllágositás-

KéSZITI a LEGJOBB fényképeket 
jótállás mellett. Képeket színes
ben. Is nagyit. Útlevél-képeket vi

dékre Is gyorsan szállít.

H.V. CLARKÉ
McFarland Bldg., 4th Ave. 8. 

Phone: 2010
LETHBRIDGE, Alta.

ENYELGÉS
— Bolond voltam, amikor hozzád 

mentem feleségül.
— Most már én is látom, de sajnos 

akkor nem vettem észre.
Cleveland O.

D R U M A R JÁNOSSIR AOAMANTH TITKA

gezték az óriási mechanikai munkát. Néma társam szerezte be az 
élelmet; nehogy lépteit követhessék, földalatti utakon tért viasza, 
avagy vizalatt járó motoron, hidraulikus erőkkel nyíló üregeken 
át Több mint egy évtized telt Így el, szorgalmas munkában és 
az abból fakadó megelégedettségben, míg a múlt héten kész lett 
a gép. Ml sem akadályozott volna abban, hogy ezt a telepet telje
sen észrevétlenül elhagyjuk.

De ezzel tervem csak félig volna megoldva. Ugyanis, ha én 
a gépen megindulok, a megindulás pillanatától kezdve többé nem 
teszem, nem tehetem lábaimat a földre, hanem csak drótnélküli 
telefon utján érintkezem azzal. A telefon egyik állomása a gépben 
van elhelyezve, a másik állomé* a föld bármely pontján létesít
hető. Hogy érintkezést szerezhessek az élő világgal, egy megbíz
ható, feltétlenül megbízható egyént kerestem. Egy második én
emet, aki nemcsak önzetlenül segédkezik tervem jövőbeni kiala
kulásában, de oly szellemi képességekkel Is rendelkezik, hogy a* 
adott körülmények között azonnal feltalálja magát.

— Hogy Ily embert találjak, akkor eszeltem ki az ajándé
kozási hirdetést. Célom az volt, hogy lebtőleg sok embert Idézzek 
magam elé, hogy a választás annál tömegesebb legyen. Nem Is 
csalódtam. Nagy számban jöttek. Módomban volt őket már a be
lépéskor megfigyelni. De legtöbbje már megjelenésével elárulta, 
hogy nem alkalmas, mások ügyetlen magatartásukkal váltak al
kalmatlanokká a feladatra, ezeket kisétáltattam a legközelebbi 
kapun. Csak egy bizonyos bányád volt méltó arra, hogy közelem
be eresszem. De ezek Is egytől-egyig elárulták, hogy pusztán a 
meggazdagodási vágy hozta őket Ide és az ügyvéd meséje után 
megrémültén léptek vissza az ügylettől, örök hallgatást fogadva. 
Hogy bízhattam volna ily kislelkti egyénekre a ml nagy ügyün
ket?

— Felülmulhatatlanul tökéletes — kiáltott fel elragadta
tásában.

— Nem; nem tökéletes! Csodálom, hogy ön nem vette 
észre. Egy nagy hátránya van: Nem lehet megállítani.

— Ah! Csakugyan! Most látom. A mozgás önmagát táp
lálja. Ha a mozgás egészen megszűnnék, a hajtóerő is eláll s Így 
nem tudna újból megmozdulni. S ezen ön nem tudott segíteni?

— Oh, nagyon egyszerűen. De célzatosan mellőztem. Nem 
akarom gépemet ama lehetőségnek kitenni, hogy bármely körül
mények között Idegen kézre kerüljön. Ezért mondottam, hogy 
mihelyt gépemre szállottam, többé nem érintem a földet talaját.

— Társaimmal s a szüksges felszereléssel e hó 2.-án út
nak indulunk. Majd megismertetem Önt azzal, hogy Ázsiának 
melyik részét fogjuk elfoglalni és céljainknak meghódítani. Tár
saimat ott hagyom, de lehetővé teszem részükre a létezést is. Én 
visszatérek, uj telepeseket viszek és megint visszatérek s így fo
gok bolvongani a levegőégben, mig hátralevő klóm le nem telik.

Önnel, mint említettem, telefonon fogok érintkezni. Ez se 
lepje meg! Még egyszerűbb, mint a öróttalan távíró. Ezúton fo
gom Önnel közölni, hogy hol van önre szükségem és kérem, hogy 
a mondott időben ott jelenjék meg. Megígéri ezt?

— Én arra számítottam, hogy nagy tervéből jelentéke
nyebb szerepet enged át nekem.

— Ez a legfontosabb a magam szerepén kivüL Ne felejtse 
el, hogy gépem örökké mozgó s bár mozgását meg lehet lassítani 
megállítani nem. ön lesz hivatva az érintkezést lehetővé tenni. 
Ennek mikéntjét s a továbbiakat reggel megbeszéljük.

ért.

SURGÓ8 FELHÍVÁS 
Steindl István *• Gautsr István 

veit báUsxókl lakosokat felhívom, 
hegy eaját érdekükben azonnal közöl
jék jelenlegi címüket alulírott hivatal
lal. Ugyancaik felkérem mindazokat, 
kik fentebb említett két magyar állam 
polgárt lemérik e hollétükről van tu- 
domáeuk, szíveskedjenek ezt ez alul
írott hivatallal közölni. 1933 név 22.

MAGYAR KIRÁLYI KONZULÁTUS 
Reyal Hungárián Ceneulat#

625 Reyal Bank Bulldlng, 
WINNIPEG, Mán.

FIGYELEM!
MBOÜJITOTT ÉLŐIN ée SVÁJCI 
órák 16-17-21 éa 7 kövei szerke- 
lettel Jótállással eladók >1 sótól 

17 50-1* darabonként. írjon 
magyarul

JOHN R. PISKO
ÉKSZERÉSZ

McFarland Bldg . Uh Ave. S. 
LETHBRIDGE. Alta.

1
65-7

TYÚKSZEMEIT 1kiirthatja, ha naponta három- 
esor Minard’s Linhnentet rá
csöppent és

MEGSZÁRADNI HAGYJA!Orvosságok a
HBADLEY DRVO vállalatnál kap

hatók lalbertáben a lesjobb mi

teket vidékre le pontosan szállít. 
McFarland Bldg.. 4th Ave. S.
THE FRANK HEADLEY Co

Phone 2772 
LETHBRIDGE. Alta.

I

Másnap délben Tychot a rendőrfőnök termeiben találjuk. 
A rendőrfőnök bosszusabb mint valaha. Izgatottságában a neve
tő Tychot vállalminál fogva rázza.

— így sem sikerül tőled vallomást kicsirkaroom?
— Nem. ha csak a telkemmel együtt ki nem rázod. De ah

hoz már kösd állok!
— Bolondulj meg! — Jfég ez kellett nekem. Egyik látoga

tó jobban hallgat, mint a másik. Aztán jön a detektlvfőnök, ájta- 
tcs hunyorgatássaL Aztán nektindulszt Te, nagy garral, létrával, 
patkánnyal, ml Isten csodájával — hogy: no, de most nagyot

— US— ------- --------

— Ekkor értesültem arról, hogy valaki bel: markolt a szá
mításomba. A kiadóhivatal meglepő rendelkezéseket tett és ön
hatalmúlag, hívás nélkül hatolt be a házba. Ez a valaki ön volt. 
Elárulom, első percekben nem tudtam magamat mihez tartani. 
Hisz azt sem tudtam, merről fog érkezni Mikor a szél-rózsa-priz- 
mán át megpillantottam — ugyan kérem, mondja meg — nem 
mosolygott maga Is a furcsa öltözéken? Igen? Akkor hát meg
vallom, hogy én Is mosolyogtam. De egyúttal örömmel vettem 
tudomásul, hogy Íme az első ember, aki nem alázatos meghu- 
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Magyarok ruha 
üzlete J

FKRFIRCHAK NAGY VÁLASZ- 
A LEGALACSONYABB

ÁRBAN KAPHATÓKrsa«i----------------------------

STORE

•»X.

... — — • -. -

*y*i«iKeletim dee. L S. oldal

SUPINA STORE 
A megjárok vásárló helye, ahol
mindenféle élelmiszert, bűzt ra
Isndnt ruhái ée cipót a legjobb 
kivitelben éa legjutányozebb ár
ért megvehet. Minden héten 

kiárusítás.
SUPINA MERCANTILE 

*30—13 Street North 
LETHBRIDGE, Alté.

FARMOK
ónt ótót t éa öntözés nélkül, li
nóin épületekkel cukorrépa kon
tráknál ellátott földek, kevés le
fizetéssel s Jó feltétel mellett el

adók Lethbrldge-hes kötél, 
érdeklődjék megyeiül

N. B PEATA COMPANY 
Royal Bank Bulldlng

LETHBRIDGE, Alta.

p
*

F4

KANADAI DOLLÁRJÁT
GYORSAN, BIZTOSAN ÉS A LEGMAGASABB 

ÁRFOLYAMON KÜLDI AZ ÓHAZÁBA

GEORGE SZABÓ
WINNIPEG. MÁN. 

Hujéfefyek rétikére is, Irriadackai esgeitiyeL
272 Mü

RUHA ÜZLET
AHOL MINDENFELE férfiruhá*
ée cipót vásárolhat ée becserélhet

ISAC EXCHANGE STORE
41«—64h St. S. 

LETHBRIDGE. Alta

HANGSZEREK
MINDENFELE KIVITELBEN 

Importált hegedűk, újak ée kljét- 
ásottak, úgyszintén fúró hsngsie- 

rek n legalacsonyabb áron.

J.G. HARPER
CONSERVATORY ef MUSIC 

llth Street Sth Ave. S. sarkán 
LETHBRIDGE, Alta.

COntU KAPHATÓ 
SZÁMOKÉRT 

LAPUNK AZ ALÁBBI 
í. ÜZLETEKBEN:2

MINARDjT
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